鳴門市公告

公募型プロポーザル方式に係る手続き開始の公告

 次に掲げる委託業務について、公募型プロポーザルに係る手続き開始にあたり、参加

希望者の募集を行うので次のとおり公告する。

令和８年２月３日

鳴門市長  泉 理彦

１ 業務概要

 (1) 業務名

   鳴門市プレミアム付デジタル商品券発行事業委託業務

 (2) 内容等

   別添「鳴門市プレミアム付デジタル商品券発行事業委託業務に係る公募型プロポ

ーザル実施要領」及び「鳴門市プレミアム付デジタル商品券発行事業委託業務仕様

書」のとおり